Endereço: Rua Aurélio Beraldo Ribeiro, 187, Centro.

Telefone: (35)3731-3531.

E-mail: cmdca@andradas.mg.gov.br

Ofício nº 034/2023/CMDCA – página n° 01.

Andradas, 05 de dezembro de 2023.

Assunto: convocação;

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de

Andradas/MG vem, através deste, convocar os Conselheiros Tutelares do Município

(Titulares e Suplentes), eleitos na data de 01 de outubro de 2023, para participarem do

Curso de Formação, conforme previsto no edital do Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar do Município.

O Curso de Formação acontecerá nas datas de 12 e 13 de dezembro de 2023, das

08:00 as 16:30 horas, no Espaço do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia –

CREA, situado na Rua Coronel Eduardo Amaral, n°. 800, Centro.

Atenciosamente,

Lanamara Silva Fernandes

Presidente Interina do CMDCA de Andradas/MG

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de

Andradas/MG